



تاریخ : ۹۹/---/---

شماره : -----

بسمه تعالی

قرارداد

۱- طرفین قرارداد

۱-۱- شرکت هوش ثروت دارا آفرین ثبت شده تحت شماره ۶۷۷۲۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۴۳۴۷۱ در اداره ثبت شرکت های مشهد به نمایندگی صاحب امضاء مجاز شرکت، به نشانی: مشهد دانشگاه ۳ صاحب الزمان ۲۸ درب اداری مجتمع رضوان طبقه ۳ واحد ۳۰۲ که در این قرارداد «شرکت» نامیده می شود.

۱-۲- شخص متقاضی با مشخصات مطابق با جدول زیر که در این قرارداد «کاربر» نامیده می شود:

مشخصات کاربر				
نام و نام خانوادگی :	نام پدر:	تاریخ تولد:		
کد ملی:	شماره شناسنامه:	محل صدور:		
وضعیت تاهل:	تعداد فرزند:			
تلفن ثابت:	تلفن همراه:	کد پستی :		
نشانی محل سکونت :				
مشخصات معتمد (شخص معتمد بایستی فردی به غیر از اقوام درجه یک کاربر مربی باشد)				
نام و نام خانوادگی معتمد:	نسبت معتمد با کاربر:			
شماره تلفن ثابت معتمد:	تلفن همراه معتمد:			

تبصره ۱ - کاربر در زمان تنظیم قرارداد متعهد است تصویر شناسنامه، رو و ظهر کارت ملی و عکس پرسنلی خود را به شرکت ارائه دهد یا در سایت شرکت بارگزاری نماید و اصالت مدارک مذکور مورد تایید کاربر است.

۲- موضوع قرارداد

حق استفاده و بهره برداری موقت از نرم افزار شرکت به نام باشگاه کش فلو (CASHFLOW CLUB) به مدت قرارداد حاضر و مطابق شرایط قرارداد.

۳- مدت قرارداد

این قرارداد از تاریخ به مدت یکسال معتبر و لازم الاجرا است و پس از انقضای مدت، به صورت خودکار تمدید خواهد شد مگر در صورت تحقق هر یک از ۱- اعلام و ابلاغ فسخ قرارداد توسط طرفین، ۲- غیر فعال کردن کاربر توسط شرکت.

۴- مبلغ قرارداد

به ازای هر دریافتی از کاربر عضو (هزینه ارائه خدمات) بخشی مطابق با جدول حق الزحمه کاربر مربی که پیوست شماره یک قرارداد می باشد کسر و به کاربر پرداخت می گردد و باقی مانده به عنوان حق استفاده و بهره برداری از نرم افزار (کمیسین) متعلق به شرکت خواهد بود.

تبصره ۲- طرفین توافق می کنند شرکت محق در تغییر میزان حق الزحمه کاربر مربی یا حق استفاده و بهره برداری از نرم افزار خواهد بود که برابر شرایط و ماده ۱۰ قرارداد به کاربر اعلام و ابلاغ خواهد شد. کاربر با امضای قرارداد رضایت و موافقت خود را نسبت به اعمال تغییر فوق در میزان حق استفاده و بهره برداری از جانب شرکت اعلام می کند.

۵- تعهدات کاربر

۵-۱- کاربر متعهد و ملتزم است حق استفاده و بهره برداری حاصل از خدمات ارائه شده از طریق نرم افزار باشگاه کش فلو را به شرکت پرداخت کند.

۵-۲- کاربر متعهد به عدم افشای اطلاعات کاربران عضو که در اختیار وی قرار می گیرد می باشد. در صورت عدم رعایت این موضوع چه به صورت کلی یا به صورت جزئی، چه در مدت قرارداد یا بعد فسخ قرارداد و غیرفعال بودن کاربر، چه از سوی کاربر یا به واسطه شخص ثالث مرتبط با کاربر، شرکت حق فسخ فوری قرارداد حاضر، دریافت خسارت به تشخیص شرکت و مسدود کردن حساب کاربری وی را خواهد داشت.

نام نماینده شرکت :	نام کاربر :
تاریخ، مهر و امضا شرکت	تاریخ، امضاء و اثر انگشت کاربر



۳-۵- کاربر تایید و اقرار می کند که هیچگونه رابطه استخدامی و کاری مشمول قانون کار با شرکت نداشته و ندارد و صرفاً نامبرده، استفاده کننده از خدماتی است که از طریق نرم افزار باشگاه کش فلو و به منظور معرفی کاربر عضو به قصد تسهیل ارائه خدمات آموزشی به وی عرضه می شود. همچنین کاربر حق گرفتن هیچ گونه گواهی مبنی بر اشتغال به کار برای شرکت تحت هر عنوان اعم از تعهد حقوقی و گواهی اشتغال و غیره نداشته و نخواهد داشت.

۴-۵- پایبندی به رفتار اجتماعی، شغلی، اخلاقی مناسب و قانونی و رعایت کلیه ضوابط، قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران و آیین نامه انضباطی شرکت در زمان استفاده از خدمات شرکت و ارائه خدمات آموزشی و به عنوان کاربر شرکت بر عهده کاربر بوده و شرکت که صرفاً ارائه دهنده خدمات نرم افزاری است نقشی در این میان نخواهد داشت و نهایتاً کلیه مسئولیتهای کیفری و حقوقی ناشی از جرائم و تخلفات احتمالی کاربر بر اساس اصل شخصی بودن جرم و مجازات مندرج در قانون مجازات اسلامی و اصل جبران زیان توسط وارد کننده ضرر در قانون مسئولیت مدنی، بر عهده کاربر بوده و شرکت هیچگونه مسئولیتی اعم از کیفری و حقوقی در قبال ایشان و یا اشخاص ثالث اعم از حقیقی و حقوقی نخواهد داشت.

۵-۵- کاربر تایید می کند که در ارتباط با فعالیت خود از کلیه قوانین و مقررات مربوط به کار و بیمه های تامین اجتماعی و همچنین قوانین مربوط به مالیات، عوارض، امور صنفی و نظایر آن کاملاً مطلع بوده و از این حیث در صورت عدم اجرای قوانین و مقررات مربوط از سوی کاربر هیچ گونه مسئولیتی متوجه شرکت نخواهد بود.

۶-۵- نظر به اینکه کاربران عضو از طریق نرم افزار باشگاه کش فلو با کاربر ارتباط پیدا کرده و از خدمات وی برای دریافت آموزش ها و سایر خدمات استفاده می کنند، کاربر موظف است برای حفظ اعتبار، نام، شهرت و برند باشگاه کش فلو، کلیه ضوابط اخلاقی و پسندیده، شئون شرعی، رفتار احترام آمیز، امانت داری و کلیه قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران را در ارتباط با کاربر عضو رعایت کند. همچنین کاربر متعهد است که چارچوب توصیه های شرکت از قبیل نوع رفتار با کاربر عضو، وضعیت ظاهری مناسب، شیوه ارائه آموزش ها و خدمات شرکت و غیره را رعایت کند و در هر حال خود کاربر متصرفاً مسئول و پاسخگوی هر گونه اعتراض و شکایات احتمالی کاربران عضو در رابطه با نوع عملکرد، رفتار و غیره خود خواهد بود. کاربر به هیچ عنوان راساً مجاز به حل اختلاف از طریق تماس با کاربر عضو نبوده و صرفاً می بایست از طریق پشتیبانی شرکت اقدام به طرح شکایات بر علیه کاربر عضو یا حل اختلاف با وی نماید.

۷-۵- کاربر متعهد و ملتزم است جهت اهراز هویت خود تصویر واقعی کارت ملی و شناسنامه، یک قطعه عکس ۳×۴، گزارش اعتبارسنجی مالی و نشانی، ثبت نام سامانه ثنا و هر مدرک دیگری را که مورد نیاز شرکت باشد در اختیار شرکت قرار دهد. در غیر این صورت شرکت مجاز به فسخ قرارداد و مسدود کردن حساب کاربری وی خواهد بود.

۸-۵- کاربر متعهد می شود که حق دسترسی و بهره برداری از نرم افزار موضوع قرارداد را به هیچ شخص حقیقی و یا حقوقی ثالث واگذار نکند و تنها شخصاً و با مباشرت مستقیم خود از این نرم افزار استفاده کند. در غیر این صورت، شرکت می تواند نسبت به فسخ فوری قرارداد حاضر و مسدود کردن حساب کاربری وی اقدام کند. همچنین در فاصله استفاده از نرم افزار از سوی شخصی غیر از کاربر تا زمان مسدود شدن حساب کاربری، تمامی مسئولیت های قراردادی و قانونی متوجه شخص کاربر خواهد بود.

۹-۵- کاربر متعهد و ملتزم است در طول مدت قرارداد حاضر و پس از انقضای مدت یا اعمال فسخ و مسدود کردن حساب کاربری وی تا ابد، با هیچ شخص حقیقی یا حقوقی دیگری در زمینه موضوع قرارداد (اشخاص حقیقی و حقوقی مشابه) همکاری نکند و حق جمع آوری اطلاعات کاربران عضو و دعوت از آنها برای ارائه خدمات آموزشی موضوع قرارداد به صورت مستقیم توسط خود یا سایرین، چه به نام باشگاه کش فلو و یا به هر نام دیگری ندارد و باید کلیه خدمات موضوع قرارداد را صرفاً و انحصاراً از شرکت هوش ثروت دارا آفرین دریافت کند. در غیر این صورت شرکت حق فسخ فوری قرارداد حاضر، دریافت خسارت به تشخیص شرکت و مسدود کردن حساب کاربری وی را خواهد داشت. وصول تمام یا قسمتی از خسارات و وجه التزام این قرارداد از اعتبار ریالی کاربر نزد شرکت بلامانع است و یا در صورت عدم کفایت مطالبات کاربر برای جبران خسارات وارده و وجه التزام مندرج در بند ۵-۱۵، شرکت مجاز خواهد بود نسبت به مطالبه آنها از کاربر از طریق مراجع ذیصلاح قضایی اقدام کند.

۱۰-۵- کاربر متعهد و ملتزم است تمامی همکاری های لازم را برای انجام فرایندهای شرکت اعم از تجهیز، آموزش و نظارت انجام دهد.

۱۱-۵- در صورتی که عدم انجام تعهدات قانونی و قراردادی توسط کاربر نسبت به کاربر عضو یا هر شخص دیگر موجب الزام شرکت از طریق مراجع اعم از قضائی و اداری و اشخاص ذیصلاح به پرداخت وجهی تحت هر عنوان اعم از جزای نقدی یا خسارت به هر عنوان به اشخاص ثالث اعم از حقیقی و حقوقی، دولتی و خصوصی شود کاربر متعهد و ملتزم است کلیه وجوه مذکور را به شرکت پرداخت کند. در این صورت شرکت مجاز خواهد بود نسبت به وصول و برداشت خسارات وارده از محل مطالبات کاربر بدون نیاز به طی هیچگونه تشریفات قانونی و قضایی اقدام کند.

۱۲-۵- کاربر با مطالعه کامل مقررات، آیین نامه ها، دستورالعمل ها و ضوابط شرکت که در سایت، کانال و پیج شرکت وارد گردیده است، اقرار و تایید می کند از مفاد آنها مطلع بوده و با آگاهی کامل متعهد و ملتزم است کلیه مقررات، آیین نامه ها، ضوابط و دستورالعمل های شرکت از جمله قوانین و مقررات، شرایط حریم خصوصی، جدول حق الزحمه کاربران مربی و آیین نامه انضباطی کاربران مربی را که به عنوان پیوست

نام نماینده شرکت :	نام کاربر :
تاریخ، مهر و امضا شرکت	تاریخ، امضاء و اثر انگشت کاربر

های این قرارداد محسوب می شود رعایت و عمل کند. همچنین کاربر ضمن اعلام پایبندی به کلیه موارد فوق، موافقت و رضایت خود را نسبت به تمکین کردن از تصمیمات مراجع و اشخاص تصمیم گیرنده شرکت در خصوص اعمال ضمانت اجراهای مربوطه از جمله تنبیهات مندرج در آیین نامه انضباطی و تصمیمات کمیته انضباطی شرکت اعلام می کند و بدین وسیله کلیه حقوق خود را نسبت به اعتراض به تصمیمات مذکور اسقاط می کند.

۵-۱۳- نظر به اینکه شرکت با ارائه خدمات نرم افزاری، به منزله یک واسط عمل کرده و تنها ارتباط میان کاربران عضو متقاضی آموزش و کاربران مربی ارائه دهنده آموزش را تسهیل می کند، ضامن صلاحیت، رفتار و اعمال کاربران عضو در مقابل کاربر مربی نبوده و هیچ گونه مسئولیت حقوقی و کیفری در این خصوص و اتفاقات حین برگزاری آموزش ها نخواهد داشت.

۵-۱۴- کاربر متعهد و مکلف است کلیه تعهدات مندرج در آیین نامه انضباطی شرکت را که به عنوان پیوست شماره دو این قرارداد است رعایت نموده و در صورت تخلف، ملزم به پرداخت وجه التزام تعیین شده در بند ۱۵-۵ می باشد.

۵-۱۵- کاربر متعهد و مکلف است کلیه تعهدات و الزاماتی را که در این قرارداد قید گردیده است رعایت نموده و در صورت تخلف (تاخیر یا عدم انجام تعهد)، شرکت علاوه بر حق الزام به انجام تعهد، مستحق وصول مبلغ ۵۵ میلیون تومان به عنوان وجه التزام قراردادی از کاربر است. وصول تمام یا قسمتی از خسارات و وجه التزام فوق از اعتبار ریالی کاربر نزد شرکت بلامانع است و یا در صورت عدم کفایت مطالبات کاربر برای جبران خسارات وارده و وجه التزام فوق، شرکت مجاز خواهد بود نسبت به مطالبه آنها از کاربر از طریق مراجع قضایی اقدام کند.

۶- تعهدات شرکت

۶-۱- شرکت متعهد می شود به محض اطلاع، نسبت به رفع عیوب و خرابی های احتمالی نرم افزار اقدام کند.

۶-۲- شرکت متعهد می شود کلیه آموزش های لازم به منظور استفاده کاربران مربی از نرم افزار را انجام دهد.

۷- شرایط خاتمه قرارداد

۷-۱- خاتمه مدت قرارداد: قرارداد بلافاصله پس از اعمال هر یک از شرایط مندرج در ماده ۳ قرارداد خاتمه یافته و کاربر متعهد به انجام تشریفات مربوطه و تسویه حساب کامل با شرکت می باشد.

۷-۲- فسخ قرارداد: شرکت حق دارد بدون مراجعه به مراجع قضایی یا سایر مراجع ذیصلاح، در صورت احراز شرایط فسخ که در قرارداد و قانون قید گردیده است اقدام به فسخ قرارداد و غیر فعال کردن کاربر نسبت به استفاده از نرم افزار کند و کاربر ضمن پذیرش تصمیمات شرکت حق هرگونه اعتراضی در این خصوص را از خود سلب و ساقط می کند. لازم به توضیح است که غیر فعال کردن کاربر توسط شرکت دلیل فسخ قرارداد است.

۷-۳- کاربر موظف می باشد در صورت تمایل به قطع همکاری در موضوع قرارداد، قصد خود را یک ماه قبل به شرکت اعلام نماید و انجام خواسته مذکور موکول به تسویه حساب کامل با شرکت و اتمام کلیه تعهدات کاربر چه در گذشته و چه حال نسبت به کاربران عضو می باشد.

۸- تصدیقات قراردادی

کاربر در کمال صحت عقل و اراده اقرار می کند واجد کلیه شرایط قانونی و قراردادی نسبت به استفاده از خدمات شرکت جهت ارائه خدمات آموزشی از جمله عدم سوء پیشینه، عدم اعتیاد به مواد مخدر و مشروبات الکلی و عدم استعمال و مصرف آنها بوده و همچنین اقرار می کند کلیه اظهارات، اعلامات، تأییدیه ها، محتویات و مندرجات این قرارداد و اطلاعات اعلامی و مدارک ارائه شده به شرکت و هر آنچه که در آینده اعلام و ارائه می شود منطبق با واقع و حقیقت است. در صورتیکه به هر دلیل اعم از اعلام مراجع و اشخاص، خلاف اظهارات کاربر اعلام یا احراز شود شرکت محق است ضمن غیر فعال کردن دائمی کاربر به جهت تخلف نامبرده برابر بند ۱۵-۵ اقدام به وصول وجه التزام مندرج در قرارداد کند.

تبصره ۳- احراز شرایط و اعمال فسخ و غیر فعال کردن کاربر با شرکت است و کاربر حق هیچ گونه اعتراضی نسبت به آن را نداشته و نخواهد داشت.

تبصره ۴- محل اقامه و طرح دعوی ناشی از اختلافات و یا اقدامات قضایی این قرارداد، محل اقامت شرکت یا مجامع ذیصلاح قضایی مشهد تعیین گردید.

۹- حوادث غیر قابل پیش بینی (قوه قاهره یا فورس ماژور)

۹-۱- در صورت بروز هر گونه حادثه خارجی از جمله بلایای طبیعی که غیر قابل پیش بینی و رفع برای طرفین باشد و مانع از اجرای موقتی یا دائمی تعهدات طرفین گردد، انجام تعهدات طرفین تا رفع آن معلق خواهد شد. در صورتی که اجرای تعهدات قراردادی پس از تعلیق به جهت طولانی بودن یا از بین رفتن امکانات میسر نگردد قرارداد فسخ خواهد شد.

۹-۲- در صورتیکه حادثه خارجی داخل در مصادیق قوه قاهره نبوده لیکن مانع از اجرای تعهدات موقتی یا دائمی شرکت شود از جمله قطع شدن سرویس های اینترنتی، تصمیمات لازم الاجرای مراجع ذیصلاح و موارد فنی، شرکت تا رفع آن متعهد به اجرای قرارداد نیست و در این خصوص کاربر حق طرح ادعایی نسبت به شرکت را اعم از حقوقی و اداری نخواهد داشت.

نام نماینده شرکت :	نام کاربر :
تاریخ، مهر و امضا شرکت	تاریخ، امضاء و اثر انگشت کاربر

۱۰- توافق از راه دور

۱۰-۱- طرفین توافق می کنند جهت مبادله آسان اطلاعات، کلیه تغییرات و الحاقیه های قرارداد حاضر اعم از زمان قرارداد، تغییر و اضافه کردن شروط از جمله افزایش حق استفاده و بهره برداری از نرم افزار، اعمال حق فسخ و ارسال اخطاریه و ابلاغیه های مربوط به شرکت از طریق نرم افزار شرکت به عمل آید و طرف قرارداد ضمن پذیرش اطلاع از شرایط و روند اجرایی توافق از راه دور و به صورت الکترونیکی، موافقت خود را نسبت به اعمال هرگونه شرایط و توافق جدید را از طریق فضای مجازی و به صورت الکترونیکی اعلام می کند.

۱۰-۲- حساب کاربری ایجاد شده برای کاربر، متعلق به شخص کاربر و استفاده از آن قائم به شخص نامبرده و غیر قابل انتقال است، کلیه مسئولیت های مربوط به حفظ و حراست از حساب کاربری بر عهده کاربر است، کاربر ضمن پذیرش کلیه مسئولیت ناشی از استفاده حساب کاربری، همه داده پیام های صادره از طریق حساب کاربری مذکور اعم از شکل، عبارت، تاییدیه، انتخاب اشکال و تایید آنها را متناسب به خود دانسته و هر گونه ادعایی نسبت به انکار، تردید و جعل داده پیام های ارسال شده از ناحیه کاربر غیر قابل استماع و مردود است.

۱۰-۳- کاربر اقرار می کند هر گونه رویه، اشکال، عبارات مبین تایید و اعلام قبولی و تصدیق داده پیام های صادره از طرف شرکت به منزله امضاء الکترونیکی و قبولی محسوب می شود و هر گونه ادعایی نسبت به امضا و قبولی مذکور غیر قابل استماع و مردود است.

۱۰-۴- کاربر با امضاء قرارداد قصد و اراده خود را نسبت به پذیرش انعقاد هرگونه اقدام و عمل حقوقی از جمله عقود و معاملات از راه دور و از طریق نرم افزار و الکترونیکی اعلام می کند.

۱۰-۵- کلیه رویه های حقوقی و فنی اعم از احراز هویت کاربر، ایجاد و قبول، امضا الکترونیکی و تاییدیه های مرتبط ارائه شده توسط شرکت جهت انعقاد قرارداد الکترونیکی با کاربر از طریق سایت یا اپلیکیشن، مورد قبول کاربر بوده و هر گونه روش فنی جهت تنظیم قرارداد از جمله ایجاد و قبول به مثابه توافق کتبی است و هر گونه ادعایی اعم از انکار و تردید نسبت به قرارداد الکترونیکی غیر قابل استماع و مردود است.

۱۰-۶- با توجه به انعقاد قرارداد حاضر به صورت الکترونیکی و در فضای مجازی، کاربر قبولی خود نسبت به تعیین اقامتگاه شرکت را به عنوان محل انعقاد قرارداد اعلام می کند.

۱۱- سایر شرایط

۱۱-۱- هیچ یک از مواد و مفاد قرارداد حاضر به معنای شراکت، وجود رابطه کارگر و کارفرمایی و پیمانکاری بین کاربر و شرکت نبوده و نخواهد بود.

۱۱-۲- هیچ یک از طرفین جز با توافق کتبی طرف دیگر حق واگذاری تکالیف و حقوق مندرج در این قرارداد را به اشخاص ثالث ندارد.

۱۱-۳- این قرارداد هر گونه توافق یا ترتیبات شفاهی یا کتبی را که ممکن است در گذشته بین طرفین واقع شده باشد، فسخ می کند.

۱۲- شرایط و نحوه تسویه حساب کاربر و شرکت:

در پایان هر ماه با توجه به میزان عملکرد کاربر مطابق با جدول حق الزحمه کاربر مری که پیوست شماره یک قرارداد می باشد، محاسبه حق الزحمه کاربر صورت می گیرد و شرکت حداکثر تا دهم ماه بعد اقدام به تسویه قطعی با کاربر می نماید.

۱۳- نمایندگان شرکت

با توجه به مصوبات مندرج در پیوست شماره دو این قرارداد (آیین نامه انضباطی کاربران مری) هر شخص یا اشخاصی که توسط شرکت جهت رسیدگی به اعمال، رفتار و کردار کاربران مری با هر عنوانی اعم از کمیته انضباطی و همچنین اتخاذ تصمیم و اعمال ضمانت اجراها، تشویقات و تصمیمات برابر این قرارداد و آیین نامه های مذکور و هر گونه مصوبه و دستورالعمل و تصمیمات دیگر در حال و آینده معرفی می شوند به عنوان نمایندگان قانونی شرکت بوده و تصمیمات و اقدامات نامبردهگان به مانند تصمیمات شرکت بر اساس اختیارات و مصوبات مذکور مورد تایید کاربر است و کاربر حق خود را از هر گونه اعتراض نسبت به تصمیمات و اقدامات مذکور سلب و ساقط نموده و ملزم و مکلف به اجرای تصمیمات مذکور است.

۱۴- اقامتگاه قانونی طرفین

نشانی های اعلام شده از سوی شرکت و کاربر مندرج در این قرارداد اقامتگاه قانونی تلقی و کلیه مکاتبات ارسالی از سوی هر یک از طرفین یا مراجع قانونی به نشانی مذکور ابلاغ شده محسوب می شود، مگر اینکه طرفین قبلا تغییر نشانی را به طور کتبی به یکدیگر اطلاع داده باشند.

۱۵- نسخ قرارداد :

این قرارداد در ۱ نسخه بین طرفین و در شهر مشهد تنظیم و طرفین در کمال صحت سلامت عقل و اراده اقدام به امضای قرارداد نموده و برابر قانون از جمله مواد ۱۰، ۲۱۹، ۲۲۰، ۳۲۸ قانون مدنی بین طرفین و قائم مقامان قانونی آنها لازم الاجرا و لازم الاتباع است. این قرارداد در ۱۵ ماده و ۳ تبصره تنظیم و به امضاء طرفین رسید.

نام نماینده شرکت :	نام کاربر :
تاریخ، مهر و امضا شرکت	تاریخ، امضاء و اثر انگشت کاربر

پیوست شماره یک

جدول حق الزحمه کاربر مربی

ردیف	شرح خدمت	هزینه خدمت	حق الزحمه کاربر مربی	حق استفاده و بهره برداری از نرم افزار باشگاه کاش فلو
۱	کارگاه آموزش بازی کاش فلو	با رعایت حداقل هزینه اعلامی توسط شرکت، تعیین هزینه خدمت به انتخاب کاربر است.	۸۰٪ هزینه ارائه خدمات دریافتی	۲۰٪ هزینه ارائه خدمات دریافتی
۲	جلسه تکرار و تمرین بازی کاش فلو	با رعایت حداقل هزینه اعلامی توسط شرکت، تعیین هزینه خدمت به انتخاب کاربر است.	۸۰٪ هزینه ارائه خدمات دریافتی	۲۰٪ هزینه ارائه خدمات دریافتی
۳	جلسه دوره‌های شبکه سازی	تعیین هزینه خدمت به انتخاب کاربر است.	۸۰٪ هزینه ارائه خدمات دریافتی	۲۰٪ هزینه ارائه خدمات دریافتی
۴	اردوی تفریحی آموزشی	تعیین هزینه خدمت به انتخاب کاربر است.	۸۰٪ هزینه ارائه خدمات دریافتی	۲۰٪ هزینه ارائه خدمات دریافتی

نکات قابل توجه :

- در صورت ایجاد پروموشن تخفیفی و یا ارائه خدمات سازمانی با توجه به اعمال تخفیف گروهی برای سازمان مورد نظر، مبلغ نهایی دریافتی از کاربر عضو مبنای محاسبه جدول فوق خواهد بود.
- بخش عمده ای از حق استفاده و بهره برداری از نرم افزار که در اختیار شرکت قرار می گیرد صرف ارائه تخفیفات موردی به کاربران و اجرای طرح های بازاریابی و تبلیغات و توسعه زیرساخت های پیشخوان باشگاه کاش فلو می گردد.
- حق الزحمه بازاریابی پس از راه اندازی زیرساخت های نرم افزاری مورد نیاز اجرای "طرح معرفی به دوستان" در پیشخوان باشگاه کاش فلو به این جدول افزوده خواهد شد (زمان نامعلوم است) و مربی ها از محل معرفی عضو جدید متقاضی آموزش، حتی با وجود اینکه خودشان مسئول ارائه خدمت به کاربر عضو نباشند نیز کمیسیون دریافت خواهند کرد.
- نوع **ملزومات** برگزاری کارگاه ها و جلسات تکرار و تمرین بازی کاش فلو برای یک نفر شامل جدول زیر می باشد :

ردیف	ملزومات برگزاری	تعداد
۱	برگه های صورت وضعیت مالی و کیف پول	۲
۲	مداد	۱
۳	پاکن	۱
۴	مداد تراش رومیزی	۱
۵	ماشین حساب	۱
۶	بازی کاش فلو	۱
۷	پک بهداشتی باشگاه (فقط برای کارگاه آموزش بازی شامل : ماسک + پلاستیک بسته بندی)	۱
۸	کیف تابلوهای باشگاه کاش فلو (فقط برای کارگاه آموزش بازی)	۱

نکته : تامین و به کارگیری ملزومات برگزاری آموزش ها (انتخاب نوع مدل هر کالا به اختیار کاربر مربی می باشد ولی کیفیت در شان باشگاه مد نظر است.) ضروری می باشد و کمبود تجهیزات مورد قبول نیست و در صورت شکایت کاربر عضو تخلف محسوب می شود.

مفروضات :

مفاد این پیوست توسط شرکت قابل تعدیل می باشد و در صورت اعمال تغییر، توسط شرکت اطلاع رسانی می گردد و آگاهی کاربران مربی از آن مفروض است.

نام نماینده شرکت :	نام کاربر :
تاریخ، مهر و امضا شرکت	تاریخ، امضاء و اثر انگشت کاربر

پیوست شماره دو

آیین نامه انضباطی کاربر مری

کلیات:

شرکت هوش ثروت دارا آفرین با نام تجاری باشگاه کش فلو به منظور ارتقا کمی و کیفی فعالیتها و ارائه خدمات موضوع قرارداد تنظیمی به کاربران خود و جهت استاندارد نمودن نحوه تصمیم گیری نسبت به اعمال، رفتار و اقدامات کاربران یا هر عمل که خلاف شئون اسلامی باشد و در نتیجه ملزم نمودن نامبردگان به انجام تعهدات قراردادی از جمله آنچه که در این آیین نامه اشاره شده است، اعمال ضمانت اجراها و تشویقات مصوب نسبت به کاربران مری خاطی به عنوان خسارت ناشی از تخلف یا تاخیر در انجام تعهدات مندرج در قرارداد و تشویق جهت انجام هر چه بهتر تعهدات قراردادی و تصمیمات شرکت که بصورت جزئی در این آیین نامه قید گردیده است، اقدام به تصویب آیین نامه انضباطی ذیل می نماید و این پیوست قرارداد تنظیمی با کاربران مری به عنوان آیین نامه انضباطی کاربران مری برابر الزامات مندرج در قرارداد و قانون از جمله مواد ۱۰، ۲۱۹، ۲۲۰، ۲۲۱ و ۲۳۰ قانون مدنی برای آنها لازم الاتباع و لازم الاجرا می باشد.

ماده ۱- تعاریف:

- ۱-۱ آیین نامه انضباطی: مجموعه قواعد و اصولی که از طرف شرکت جهت نظارت بر اعمال و رفتار کاربران مری تصویب گردیده و رعایت آن برای نامبردگان الزامی می باشد. این اصول و قواعد از جمله تعهدات قراردادی بوده که بصورت موردی قید گردیده است.
- ۱-۲ کمیته انضباطی: مجموعه اعضا معین شده توسط شرکت که بعنوان نماینده شرکت و برابر قرارداد مسئولیت رسیدگی به تخلفات کاربران از انجام تعهدات قراردادی مندرج در این آیین نامه و اعمال تنبیهات و تشویقات مندرج در این آیین نامه را برعهده دارند.
- ۱-۳ تخلفات: اعمال، رفتار و هر گونه اقدامی از طرف کاربران مری که برابر قرارداد تنظیمی انجام یا عدم انجام آن بعنوان تعهد بر عهده کاربر بوده و بموجب قرارداد بصورت کلی و این آیین نامه بصورت جزئی برای آن خسارتی معین شده باشد.
- ۱-۴ جبران خسارت: اقداماتی که در جهت رفع آثار سوء تخلفات و متنبه کردن مرتکب توسط کمیته انضباطی برای کاربر مری خاطی برابر این آیین نامه اعمال می گردد.
- ۱-۵ تشویقات: اقداماتی که با توجه به بررسی و ارزیابی های دوره ای به عمل آمده توسط واحد پشتیبانی و بر اساس سوابق خوب آنها، معرفی و اعمال می گردد.
- ۱-۶ آیین رسیدگی: مجموعه قواعد و اصولی که برای رسیدگی به اعمال و رفتار مشمول این آیین نامه توسط شرکت تائید و تصویب گردیده است.

ماده ۲- کمیته انضباطی:

کمیته انضباطی متشکل از سه نفر نماینده از سمت شرکت می باشد و جلسات کمیته با حضور کلیه اعضا رسمیت یافته و با اکثریت ۲ نفر از ۳ نفر تصمیم گیری می کند و تصمیم متخذه برای کاربر مری و شرکت لازم الاجرا می باشد.

ماده ۳- تخلفات:

تخلفات کاربران مری با توجه به میزان خسارت وارد و تعیین شده و برحسب شدت آن به سه گروه تقسیم می گردد:

- ۳-۱ تخلفات گروه ۱: تخلفاتی است که جنبه جزایی داشته و شرکت علاوه بر جبران خسارت تعیین شده بر اساس تشخیص نسبت به اعلام مراتب به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام می نماید.
- ۳-۲ تخلفات گروه ۲: تخلفات این گروه شامل عدم رعایت دستورالعمل ها و قوانینی است که در آموزش و اطلاع رسانی های انجام شده توسط شرکت اعلام می شود.
- ۳-۳ تخلفات گروه ۳: تخلفات این گروه شامل عدم رعایت دستورالعمل های کیفیتی ارائه خدمات که طی آموزش های اولیه و آموزش های تکمیلی تعلیم داده شده و همچنین عدم توجه به اطلاع رسانی ها و فراخوان های شرکت می باشد.

ماده ۴) جبران خسارت:

جبران خسارت می تواند شامل یکی از انواع یا برخی و یا همه موارد ذکر شده در جدول ذیل شود. مطابق با آیین رسیدگی مندرج در ماده ۶، تعیین نوع جریمه و برخورد با کاربر خاطی بسته به نوع و تعداد دفعات ارتکاب تخلف به تشخیص کمیته انضباطی پس از بررسی پرونده می باشد.

تبصره ۱: اعمال یک یا برخی یا تمام ضمانت اجراهای موارد ذکر شده برای هر گروه به تشخیص کمیته انضباطی لازم الاجرا است و در صورت عدم اجرا توسط مری، با ایشان قطع همکاری دائمی خواهد شد و در صورت لزوم مراتب جهت پیگیری قانونی به مراجع قضایی ذیصلاح اعلام خواهد شد.

تبصره ۲: در مواردی که در اثر اعمال مری (کلاهبرداری و سوء استفاده و غیره)، ضرر و زیانی متوجه شرکت گردد، جبران ضرر و زیان بر اساس قرارداد تنظیمی و قانون طبق تصمیم شرکت یا رای مراجع ذیصلاح به عهده مری خواهد بود.

نام نماینده شرکت:	نام کاربر:
تاریخ، مهر و امضا شرکت	تاریخ، امضاء و اثر انگشت کاربر

ماده ۵- مقررات تشویقی:

۱-۵ تشویق شامل کلیه کاربران مریبی می‌شود که با توجه به بررسی و ارزیابی‌های دوره‌ای به عمل آمده توسط نماینده شرکت و بر اساس سوابق خوب آنها، معرفی می‌گردند.

۲-۵ تشویق می‌تواند با توجه به گزارشات دریافتی بصورت موردی و با تایید مدیرعامل شرکت صورت پذیرد.

تبصره ۱: هیچکدام از تشویقات یا امتیازات در نظر گرفته شده جزء بدهی شرکت محسوب نمی‌شود.

تبصره ۲: تنها کاربران مریبی فعال در سیستم می‌توانند از مزایا و تشویقات دریافتی خود استفاده نمایند.

ماده ۶- مراحل آیین رسیدگی:

۱-۶ اطلاع شرکت یا واحدهای تابعه‌ی آن از ارتکاب تخلفات مندرج در این آیین‌نامه توسط کاربر مریبی به هر شکل اعم از گزارش کاربر عضو.

۲-۶ بررسی و تکمیل دلائل، مدارک و مستندات مربوط به ارتکاب تخلف توسط کاربر مریبی از جمله اظهارات کاربر عضو و کاربر مریبی، همکاران شرکت و سوابق موجود در شرکت توسط واحد پشتیبانی شرکت.

۳-۶ ارسال کلیه سوابق از جمله اسناد و مدارک فوق توسط واحد پشتیبانی به کمیته انضباطی.

۴-۶ تشکیل پرونده توسط کمیته انضباطی بر اساس ضوابط تعیین شده و تعیین وقت جهت رسیدگی به تخلف ارتکابی و در صورت نیاز، دعوت از طرفین و اعضاء جلسه جهت حضور در

جلسه‌ی رسیدگی.

۵-۶ رسیدگی به تخلف کاربر مریبی توسط اعضاء کمیته و اتخاذ تصمیم نسبت به آن که می‌تواند مبری بودن کاربر از تخلف یا مقصر بودن نامبرده و تصمیم بر اعمال ضمانت‌های اجرایی مندرج در این آیین‌نامه باشد.

۶-۶ تصمیم اتخاذ شده توسط کمیته قطعی و قبل از ابلاغ به کاربر مریبی قابل اجرا است و به هیچ عنوان قابل اعتراض توسط کاربر مریبی نیست.

۷-۶ تصمیمات کمیته در ۴ نسخه تنظیم و به صورت زیر توزیع می‌گردد: ۱- جهت ابلاغ به کاربر مریبی ۲- جهت ابلاغ به مدیرعامل شرکت ۳- جهت ضبط در سابقه کاربر مریبی ۴- جهت پایگانی در کمیته انضباطی

۸-۶ اجرای رأی کمیته توسط کاربر مریبی با درج در سابقه کاربر توسط شرکت.

۹-۶ اخذ نتیجه اجرا توسط کمیته و درج در سابقه کاربر مریبی موجود در کمیته انضباطی.

تبصره ۱: بسته به تشخیص شرکت، در زمان بررسی پرونده و تکمیل دلائل، مسئول بررسی در صورت نیاز، اقدام به غیر فعال نمودن کاربر تا زمان اتخاذ تصمیم کرده و در صورت عدم تمکین

کاربر مریبی از تصمیمات مسئول رسیدگی یا کمیته انضباطی، مراتب جهت غیر فعال نمودن کاربر به صورت موقت یا دائمی به واحد پشتیبانی اعلام خواهد شد.

تبصره ۲: صحت تخلفات با تکرار گزارشات از جانب کاربران عضو قابل اثبات و احراز است و کارشناسان پشتیبانی با بررسی دفعات گزارش اقدام به غیرفعالی موقت (به مدت چند روز) جهت

جریمه و یا قطع همکاری می‌نمایند.

تبصره ۳: در صورت عدم مراجعه‌ی کاربر مریبی در زمان تعیین شده و یا در دسترس نبودن برای ارائه توضیحات در مورد شکایت، جلسه کمیته انضباطی بدون در نظر گرفتن توضیحات تشکیل

شده و تصمیم اتخاذ شده در این جلسه برای کاربر مریبی لازم الاجرا خواهد بود و جلسه مجدد تشکیل نخواهد شد.

تبصره ۴: در صورت احراز عدم صداقت در ارائه مدارک، اطلاعات و توضیحات بعد از خاتمه رسیدگی، مورد تخلف مجدداً و رأساً توسط شرکت قابل بررسی است.

تبصره ۵: تشخیص صحت و سقم اظهارات ارائه شده توسط کاربر عضو، کاربر مریبی و همکاران شرکت با کمیته انضباطی می‌باشد.

تبصره ۶: چنان چه کاربر مریبی نسبت به پرداخت جبران ضرر و زیان شرکت یا پرداخت نقدی اقدام ننماید شرکت مجاز خواهد بود مبلغ را کلاً یا جزئاً از اعتبار ریالی کاربر وصول نماید و یا در

صورت عدم کفایت مطالبات کاربر برای جبران خسارات وارده و وجه التزام فوق، شرکت مجاز خواهد بود نسبت به مطالبه آنها از کاربر از طریق مراجع قضایی اقدام کند.

ماده ۷ سایر مقررات:

۱-۷ افرادی که قطع همکاری آنها به صورت دائم می‌باشد حق ثبت نام مجدد در سیستم را نخواهند داشت.

۲-۷ کاربران مریبی ملزم به رعایت قرارداد تنظیمی و کلیه دستورالعمل‌هایی که در زمان جذب و آموزش و یا در اطلاع رسانی‌های باشگاه کش فلو دریافت می‌کنند، می‌باشند.

۳-۷ ادامه همکاری مریبی متخلف در صورت عدم قطع همکاری دائم ممکن است مستلزم ارائه‌ی تعهدنامه‌ی کتبی، پرداخت جریمه، آموزش مجدد و یا همه‌ی موارد مذکور باشد.

۴-۷ تمامی شکایات و تخلفات ثبت شده در کارنامه‌ی انضباطی کاربران مریبی ثبت می‌شود.

۵-۷ فعال سازی مجدد حساب کاربری کاربر مریبی مستلزم پرداخت هزینه‌ی تعیین شده توسط شرکت از جانب کاربر مریبی خواهد بود.

۶-۷ در هر مرحله ممکن است فعال سازی حساب کاربری مریبی منوط به دریافت مجدد تاییدیه مرکز آموزش شرکت گردد.

۷-۷ دریافت مجدد تاییدیه از مرکز آموزش مستلزم پرداخت هزینه‌ی تعیین شده توسط شرکت از جانب کاربر مریبی خواهد بود.

۸-۷ در مواردی ممکن است به تشخیص مدیریت، کاربران مریبی معاف از پرداخت هزینه‌های مطروحه در بندهای ۵-۷ و ۷-۷ گردند.

۹-۷ مفاد این آیین نامه توسط شرکت قابل تعدیل می‌باشد و در صورت اعمال تغییر، آگاهی کاربران مریبی از آن مفروض است.

نام نماینده شرکت:	نام کاربر:
تاریخ، مهر و امضا شرکت	تاریخ، امضاء و اثر انگشت کاربر